

# Folmann Busser ApS

Marupvej 68  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2020

Torben Folmann  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Folmann Busser ApS  
Marupvej 68  
6900 Skjern  
e-mailadresse: folmann@folmannrejser.dk  
CVR-nr: 34469903  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** Agerbo Gruppen  
Ånumvej 28  
6900 Skjern  
DK Danmark  
CVR-nr: 31742781  
P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i turistikørsel og personbefordring samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 (regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019) udviser et overskud på DKK 377.251, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 779.889. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>615.972</b>	<b>60.265</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-15.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-102.666	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>513.306</b>	<b>45.072</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-29.701	-22.430
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>483.605</b>	<b>22.642</b>
Skat af årets resultat .....	2	-106.354	-5.100
<b>Årets resultat</b> .....		<b>377.251</b>	<b>17.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		377.251	17.542
<b>I alt</b> .....		<b>377.251</b>	<b>17.542</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		459.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>459.000</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		438.334	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>438.334</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>897.334</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		450.193	52.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		131.802	0
Udsudte skatteaktiver .....			7.000
Andre tilgodehavender .....		160.000	411.709
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>741.995</b>	<b>471.459</b>
Likvide beholdninger .....		896.375	5.807
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.638.370</b>	<b>477.266</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.535.704</b>	<b>477.266</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		240.000	80.000
Overført resultat .....		539.889	162.638
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>779.889</b>	<b>242.638</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		16.700	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>16.700</b>	
Gæld til banker .....		186.479	169.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.302.648	0
Skyldig selskabsskat .....		140.758	58.104
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		109.229	7.310
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.739.115</b>	<b>234.628</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.739.115</b>	<b>234.628</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.535.704</b>	<b>477.266</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	0	15.193
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	15.193

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	82.654	0
Ændring af udskudt skat	23.700	5.100
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	106.354	5.100

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	175.000
Tilgang	510.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>685.000</b>
Af- og nedskrivning primo	175.000
Årets afskrivning	51.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>226.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>459.000</b>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	56.500
Tilgang	490.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>546.500</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	56.500
Årets afskrivning	51.666
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>108.166</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>438.334</b>

**5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelse, Færdselsstyrelsen kr. 150.000.

Leasingforpligtelse kr. 3.358.801

Lejeforpligtelse, uopsigelighedsperiode kr. 0.

**6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen.

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1